
住田町コミュニティバス時刻表　【川口上有住駅線・上り】

平成30年４月２日（月）改定～

① ② ④ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
行先

木 月 木 火･金 水･土

停留所 桧山 奥火の土 横川 新田 新切･町道

釜石から 6:17 12:37 16:30 18:23

遠野から 11:28 16:10 17:29

上有住駅 - 7:00 7:45 7:38 - - - - - 13:05 17:00 18:36

大洞 - 7:02 7:47 7:40 - - - - - 13:07 17:02 18:38

大祝 - 7:06 7:51 7:44 - - - - - 13:11 17:06 18:42

土倉 - 7:09 7:54 7:47 - - - - - 13:14 17:09 18:45

桧山 - ↓ ↓ 7:51 - - - - - ↓ ↓ ↓

中埣 - 7:10 - - - - - 13:15 17:10 18:46

金の倉 - 7:13 - - - - - 13:18 17:13 18:49

下寒倉 - 7:14 - - - - - 13:19 17:14 18:50

小松 - 7:17 - - - - - 13:22 17:17 18:53

天嶽 - 7:19 - - - - - 13:24 17:19 18:55

上有住集会センター 6:21 7:21 9:30 12:00 12:06 13:26 15:27 17:21 18:57

八日町 6:22 7:22 9:31 12:01 12:07 13:27 15:28 17:22 18:58

上有住地区公民館 6:24 7:24 9:33 12:03 12:09 13:29 - 17:24 19:00

有住保育園 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:30 ↓ -

葉山 6:25 7:25 9:34 12:04 12:10 13:30 15:31 17:25 -

中井田 6:26 7:26 9:35 12:05 12:11 13:31 15:32 17:26 -

根岸 6:27 7:27 9:36 12:06 12:12 13:32 15:33 17:27 -

新切 ↓ ↓ ↓ 12:09 12:15 ↓ ↓ ↓ -

新切公民館 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:17 ↓ ↓ ↓ -

奥新切 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:19 ↓ ↓ ↓ -

平沢 ↓ ↓ ↓ 12:10 ↓ ↓ ↓ ↓ -

新田 ↓ ↓ ↓ 12:15 ↓ ↓ ↓ ↓ -

新田山集会所 ↓ ↓ ↓ 12:17 ↓ ↓ ↓ ↓ -

十文字 6:28 7:28 9:37 12:29 12:26 13:33 15:34 17:28 -

下有住 6:29 7:29 9:38 12:30 12:27 13:34 15:35 17:29 -

中山（国道） 6:30 7:30 9:39 12:31 ↓ 13:35 15:36 17:30 -

高瀬（国道） 6:31 7:31 9:40 12:32 ↓ 13:36 15:37 17:31 -

中山（町道） ↓ ↓ ↓ ↓ 12:29 ↓ ↓ ↓ -

高瀬（町道） ↓ ↓ ↓ ↓ 12:31 ↓ ↓ ↓ -

大畑野 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ -

火の土公民館 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ -

横川 ↓ ↓ ↓ - 12:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ -

奥火の土 ↓ ↓ ↓ 12:24 - ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ -

竹ノ原 6:32 7:32 9:41 13:37 15:38 17:32 -

天風 6:33 7:33 9:42 13:38 15:39 17:33 -

向川口 6:35 7:35 9:44 13:40 15:41 17:35 -

川口 6:35 - - 13:40 15:41 - -

大船渡行き ●6:41 ●16:31 ●18：24

高田行き ●7:01 ▲16:01 ●17:36 ●19:16

盛岡行き 6:53 7:53 13:53 16:53

垣の袖 - 7:36 9:45 - - 17:36 -

小府金 - 7:37 9:46 - - 17:37 -

小田前 - 7:38 9:47 - - 17:38 -

清水沢 - 7:39 9:48 - - 17:39 -

本町 - 7:40 9:49 - - 17:40 -

満蔵寺前 - 7:41 9:50 - - 17:41 -

世田米駅前 - 7:42 9:51 - - 17:42 -

大崎 - 7:43 9:52 - - 17:43 -

地域診療センター - 7:44 9:53 - - 17:44 -

運休 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝

↓

↓

上有住地
区公民館

12:36

12:34

↓

12:16

12:15

12:09

12:07

12:06

↓

8:21 12:36

12:21

12:18

↓

↓

8:15

県交通バス

8:51 ▲13:21

9:01 13:01

日祝

12:33

⑤③

川口

川口
地域診療
センター

地域診療
センター

川口

日祝

8:17

↓

8:07

8:06

↓

8:13

8:12

8:11

8:09

8:21

8:19

8:18

↓

↓

↓

8:14

↓

↓

↓

↓

↓

8:16

↓

12:10

12:12

12:11

↓

↓

↓

↓

地域診療
センター

川口

月･火・
水・金･土

川口

8:04

8:02

7:55

7:59

7:58

〇土日祝日のみ運行
●土日祝日運休

↓

7:28

12:14

12:13

JR釜石線

県交通
川口

向川口
急 急急 急


